SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
PHÒNG QUẢN LÝ CÔNG NGHỆ

Số: 76/PG-QLCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 28 tháng 01 năm 2026

PHIẾU GỬI

Nơi gửi : Phòng Quản lý Công nghệ
Nơi nhận : Phòng Kiểm tra - Pháp chế
Về việc : Góp ý các dự thảo Tờ trình Sở Xây dựng, dự thảo

Quyết định của Ủy ban nhân dân Thành phố quy định
chính sách ưu đãi (miễn, giảm) tiền thuê nhà cho các
đối tượng ưu tiên theo quy định tại Nghị định số
286/2025/NĐ-CP của Chính phủ trên địa bàn Thành
phố (lần 2).

Theo Phiếu gửi số 48/PG-KTPC ngày 26 tháng 01 năm 2026 của Phòng Kiểm
tra - Pháp chế về việc Góp ý các dự thảo Tờ trình Sở Xây dựng, dự thảo Quyết
định của Ủy ban nhân dân Thành phố quy định chính sách ưu đãi (miễn, giảm)
tiền thuê nhà cho các đối tượng ưu tiên theo quy định tại Nghị định số
286/2025/NĐ-CP của Chính phủ trên địa bàn Thành phố (lần 2),

Qua nghiên cứu, Phòng Quản lý Công nghệ thống nhất với nội dung dự thảo
Tờ trình và dự thảo Quyết định nêu trên.

Phòng Quản lý Công nghệ gửi Phòng Kiểm tra - Pháp chế tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: QLCN, Ngân.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Minh Huấn

		2026-01-28T10:31:28+0700